
 

   令和３年度茨城県ＰＴＡ連絡協議会定期総会並びに 

    一般社団法人茨城県ＰＴＡ安全互助会定時社員総会の書面議決についてのご報告 

 

                                       茨 城 県 Ｐ Ｔ Ａ 連 絡 協 議 会                   

                                                         一般社団法人茨城県ＰＴＡ安全互助会 

 

 梅雨の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また，日ごろより本会の運営に格別のご理解，ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，標記のことについては，新型コロナウイルス感染拡大防止のため書面議決にて執り行わせていた

だきました。本会の各単位ＰＴＡ代表者の皆様に総会資料をお送りし「書面表決書」をご提出いただきま

した結果，下記のようになりましたのでご報告いたします。  

 

                                            記 

 

１ 定期総会並びに定時社員総会の成立について 

 （１） 茨城県ＰＴＡ連絡協議会定期総会          加盟数 ６７１     

   ○  提出数 ４５４  委任数 ２１７   

     ○ 規約の準用により，定期総会が成立しましたことをご報告いたします。 

 

  （２）  一般社団法人茨城県ＰＴＡ安全互助会定時社員総会   加入数 ６５９ 

      ○  提出数 ４５１  委任数 ２０８  

      ○ 定款の準用より，定時社員総会が成立しましたことを報告いたします。 

 

２ 議事の結果について 

 （１） 茨城県ＰＴＡ連絡協議会議案第１号～第７号   

   ・ 議案第１号   賛成（委任を含む） ６７１    反対 ０            

      ・  議案第２号   賛成（委任を含む） ６７０    反対 １                   

      ・  議案第３号   賛成（委任を含む） ６７１    反対 ０                   

      ・  議案第４号   賛成（委任を含む） ６７０    反対 １                   

      ・  議案第５号   賛成（委任を含む） ６７０    反対 １                   

      ・  議案第６号   賛成（委任を含む） ６７１    反対 ０                   

      ・  議案第７号   賛成（委任を含む） ６７１    反対 ０                   

     ○ 規約の準用により，ご承認いただけたものとさせていただきます。 

 

  （２） 一般社団法人茨城県ＰＴＡ安全互助会議案第１号～第５号 

      ・ 議案第１号   賛成（委任を含む） ６５９    反対 ０            

      ・  議案第２号   賛成（委任を含む） ６５９    反対 ０                   

      ・  議案第３号   賛成（委任を含む） ６５９    反対 ０                   

      ・  議案第４号   賛成（委任を含む） ６５９    反対 ０                   

      ・  議案第５号   賛成（委任を含む） ６５９    反対 ０                   

      ○ 定款の準用により，ご承認いただけたものとさせていただきます。 

 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止の取組の中，皆様には書面による総会にご協力をいただき，誠にあり

がとうございました。なお，いただきましたご意見等を真摯に受け止め，今後の運営に努めてまいります

のでご理解とご支援をいただければ幸いに存じます。  


